1 5 NA 81111800 C62 PAQUETE PRO 200 TIMBRES $749.00 $0.00   002 IVA
TipoFactor:Tasa

TasaOCuota:0.160000
Importe:$119.84

$749.00

SUBTOTAL $749.00

DESCUENTO $0.00

IVA 16% $119.84

TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS $119.84

TOTAL IMPUESTOS RETENIDOS $0.00

TOTAL $868.84

TOTAL EN LETRA OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 84/100 M.N. T.C. 1.00

FORMA DE PAGO 01 EFECTIVO MÉTODO DE PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Nº CUENTA NA

SELLO DIGITAL EMISOR

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT